2025/07/11 11分类公告
责任编辑：李海涛 制版编辑：包聪颖

内蒙古自治区鄂尔多斯监狱
关于清理往来款项的通知

各单位、各部门：
为进一步规范内蒙古自治区鄂尔多

斯监狱（以下简称鄂尔多斯监狱）往来款项
管理工作，提高资金使用效率，保障鄂尔多
斯监狱的年度财务决算工作顺利完成，根
据自治区监狱管理局对于此项工作的安排
部署，鄂尔多斯监狱将对本单位的长期往
来款项（其他应付款、其他应收款）进行全
面清理。现根据第三方会计师事务所《内
蒙古自治区鄂尔多斯监狱长期挂账往来款
经济鉴证报告》（内中烨专审字【2025】24
号）的清理情况，现将长期挂账应付账款清
理情况公告如下：

一、受理时间：自公告发布日起至
2025年7月20日止。

二、清理方式
请与我单位存在往来关系的相关责

任人、经办人确认是否达到退款条件，按照
规定时间内到鄂尔多斯监狱装备财务保障
科办理核销事宜，提供相关退款资料和手
续。对逾期未办理核销业务的，将根据经
济鉴证报告意见采取相应措施，进行销账
处理。

对于往来款项需要协助查询的，请联
系：0477-8101145。

内蒙古自治区鄂尔多斯监狱
2025年7月11日

■ 关于认领遗体的公告

根据《呼和浩特市无人认领遗体处置
办法》（呼民政【2024】90号），现对以下遗体
进行登报公示。

2015年6月22日13时许，在呼和浩特
市玉泉区西菜园街道蒙都烧烤城西北侧河
边平房内发现一名男子，经医院抢救无效
死亡。遗体信息：姓名：贾永明，男性，身份
证号：150104196509270515，户籍地：呼和
浩特市玉泉区小召前街，无家属认领。

如有关单位或亲属知晓相关信息请
与玉泉区西菜园派出所联系。自公告之日
起 60日内仍无人认领的，玉泉区公安分局
将按照法律规定依法火化遗体。

特此公告
联系人：包哈斯巴根
联系电话：16647141838

玉泉区公安分局西菜园派出所
2025年7月11日

■ 关于认领遗体的公告

根据《呼和浩特市无人认领遗体处置
方法》（呼民政发［90号］），现对以下遗体进
行登报公示。

2018 年 12 月 30 日，在玉泉区前八里
庄村一处平房内发现一具遗体。遗体信
息 ：董 占 云 ，男 性 ，身 份 证 号
150104196408131014，户籍地址呼和浩特
市玉泉区南柴火市街85号。

如有关单位或亲属知晓相关信息请与
玉泉区公安分局鄂尔多斯路派出所联系。
自公告之日起60日内仍无人认领的，玉泉区
公安分局将按照法律规定火化遗体。

联 系 人：田阔
联系电话：16647141839

0471-3688810
特此公告
玉泉区公安分局鄂尔多斯路派出所

2025年7月11日

■ 债权转让通知书

吉日木图、乌兰、鄂尔多斯市雲能商贸有
限责任公司：

申请执行人沙仁高娃与被执行人吉
日木图、乌兰、鄂尔多斯市雲能商贸有限
责任公司民间借贷纠纷一案（案号为：
2017 内 0602 民初 5498 号民事调解书）中
确认的吉日木图、乌兰、鄂尔多斯市雲能
商贸有限责任公司欠申请执行人沙仁高
娃人民币本金 38 万元及利息（利息从
2011 年 1 月 2 日起至借款还清之日止，月
利率 2%计算），案件受理费 7019 元。现
我将该笔债权人民币本金 38 万元及利
息、诉讼费全部转让给萨日楠，自 2025 年
6 月 5 日起，该债权归萨日楠所有，享有
该调解书的所有债权及权益。债务人向
受让方萨日楠履行相应义务。

特此通知
沙仁高娃

2025年7月11日

■ 遗失声明

内蒙古正清和运输有限公司（统一社
会信用代码：91150102MA0MWY7J4J）名
下车辆，车牌号为蒙 A391V6，其对应的营
运证编号为 150108001073，因保管不慎导
致该营运证遗失。

将鄂尔多斯市日月轩房地产开发集
团有限责任公司的公章遗失 ，编号为
1527010169266，声明作废。

武丽霞、王艳军将内蒙古金宇置地有
限公司金宇新天地项目出具的F-707号房
购房款收据遗失，收据号 0814153，金额
789545 元；收据号 0814119，金额 1160000

元，现登报声明。
韩语甜《出生医学证明》，性别：女，于

2021年10月21日16时44分在霍林郭勒市
人民医院出生，父亲：韩喜贺，母亲：王嘉
显，出生证明编号：T150035443，声明作废。

张玉和将他项权证丢失，他项权证
号：142041200725，债权数额：182142元；他
项权证号：142041200726，债权数额：52807
元，声明作废。

乌拉特中旗利华贸易有限公司（统一
社会信用代码：91150824341343749M）将
公章丢失，声明作废。

本 人 王 一 凡 ， 身 份 证 号
610622200003200915，由于不慎丢失呼和
浩特恒大绿洲首期地下车位 01528车位认
购书一份，认购书编号为：0041072，由此产
生的一切后果与呼和浩特市恒大远鹏房地
产开发有限公司无关，特此登报声明作废。

吴刚、赵娜，购买左右城星光苑 D3-
2-2002，由于疏忽不慎将左右城星光苑房
款收据丢失，收据编号：0210156、0210157，
共计金额50万元整，特此声明。

将内蒙古聚垄咨询服务有限责任公
司公章遗失，声明作废。

集宁区澜空间设计室（个体工商户）
公 章 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92150902MAE2143N8B，声明作废。

赵浩宇将呼和浩特市鹏盛房地产开
发有限公司开具的万锦·花语岸小区 10号
楼1单元301地下车位缴费收据遗失，开票
时间：2016年 9月 26日，收据号：0008445，
金额：140000元，声明作废。

昆区周文丽食品经销店，食品经营许
可 证 副 本 丢 失 ，许 可 证 编 号 ：
JY11502030031598，声明作废。

2025年7月11日